
4. 2. | 19.00 | Manželství v kostce
divadlo Komediograf

Dovedete si představit manželství v  kostce? Stlačené 
a zhuštěné jen na ty nejzásadnější momenty? Jde to? Notabene 
manželství, které trvá sto let? Emil a Marcela museli žít spolu 
dlouho, než jim došlo, že je jim skvěle. Naštěstí se toho dožili. 
Hlavní hrdinové projdou naší dobou, celým staletím, a budou 
hrát dvacetileté, když se v roce 1987 seznámili na vodě u jezu 
na Berounce, a  budou hrát i  stodvacetileté, když budou na 
lavičce v Beskydech v budoucnosti vzpomínat na to, kdo koho 
chtěl vlastně zavraždit.

Autor: Luboš Balák  l  Režie: Luboš Balák  
Hrají: Zuzana Kronerová a Oldřich Navrátil

Cena: 410/360 Kč
Cena v rámci předplatného: 370/320 Kč

Divadelní předplatné

4 z 6
PŘIHLÁŠKA
Jméno a příjmení:

E-mail:

Telefon:

Vybraná představení, cena předplatného

Celkem cena předplatného:

Pokud některá z nabízených představení nechcete 
navštívit, výrazně je přeškrtněte.

4. 2. | 19.00 | Manželství v kostce 
divadlo Komediograf
Režie: Luboš Balák
Cena v rámci předplatného: 370/320 Kč

4. 3. | 19.00 | Vášnivost, Thriller
Divadlo Verze
Režie: Thomas Zielinski 
Cena v rámci předplatného: 410/370 Kč

11. 3. | 19.00 | Milostné dopisy
studio Dva
Režie: Darina Abrahámová
Cena v rámci předplatného: 650/610 Kč

1. 4. | 19.00 | Trosečnice
divadlo Radka Brzobohatého
Režie: Jakub Nvota
Cena v rámci předplatného: 370/330 Kč

5. 5. | 19.00 | Žena za pultem 2: Pult 
   osobnosti
divadlo Kalich
Režie: David Drábek
Cena v rámci předplatného: 410/370 Kč

22. 5. | 19.00 | Vysavač  
studio Dva
Režie: Patrik Hartl
Cena v rámci předplatného: 370/330 Kč

Předplatné 4 z 6
Pro druhou polovinu sezóny 2024/25 připravilo Mělnické 
kulturní centrum nově nabídku předplatného „čtyři ze 
šesti“. Pravidelní návštěvníci divadelních pořadů si mohou
z nabízených šesti her vybrat alespoň čtyři představení
a zakoupit si je za zvýhodněných podmínek. Předplatné 
má formu legitimace, která slouží místo vstupenky na 
vybraná představení. Kromě nižší ceny za vstupenky přináší 
předplatné další výhody:

>> Stálé místo v hledišti divadelního sálu dle 
vlastního výběru

>> Možnost darování nebo zapůjčení předplatitelské 
legitimace jiné osobě

>> Pravidelné zasílání informačních přehledů 
o programu Mekuc

>> Další výhody pro předplatitele na www.mekuc.cz

Předplatitelům 2–5/2025 nabízíme jako bonus slevu 
100 Kč na divadelní představení 21. 1. 2025 Milostný 
trojúhelník.  Sleva bude poskytnuta na základě 
předložené legitimace.

Jak se stát předplatitelem Mekuc  
a za jakých podmínek

Předplatitelem se může stát každý, kdo vyplní přihlášku. 
Přihláška je k vyzvednutí v MKD nebo v TIC a ke stažení na 
www.mekuc.cz.

>> Vyplněnou přihlášku odevzdá zájemce v pokladně MKD, 
kde si vybere své místo v sále.

>> Předplatné se platí jednorázově v hotovosti či kartou na 
předprodejním místě v MKD.

>> Legitimaci obdrží předplatitel ihned po zaplacení 
příslušné částky. Průkaz opravňuje předplatitele ke 
vstupu do sálu a plně nahrazuje vstupenku.

>> V případě, že nejsou v době nákupu předplatného známa 
všechna data konání představení, bude předplatitel 
informován o termínu v okamžiku, kdy bude termín 
sjednán.

>> Předprodejním místem je Masarykův kulturní dům, 
ulice U Sadů 323, Mělník.

>> Bližší informace o představeních, termínech a případných 
změnách jsou zveřejněny na www.mekuc.cz

>> Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu programu, 
o které budou předplatitelé včas informováni.

>> Pořadatel (Mekuc) má právo z oprávněných důvodů na 
některá představení vybraná místa změnit.

>> Prodej předplatného na období 2–6/2025 bude zahájen 
18. 11. 2024. Předplatné bude v prodeji do 11. 3. 2025.

Přejeme Vám krásné kulturní zážitky a mnoho příjemných 
večerů v Masarykově kulturním domě.

Mělnické kulturní centrum

4. 3. | 19.00 | Vášnivost, Thriller
Divadlo Verze

Divadelní veterán a  mladý dramatický talent spojili 
své síly a  napsali vášnivý románek a  domnělý thriller 
v  jednom. Inspirovali se filmy A. Hitchcocka, skřípajícími 
vztahy dramatu Kdo se bojí Virginie Woolfové i  erotismem 
románu Nebezpečné známosti. Vznikla napínavá hra plná 
překvapivých zvratů a konfliktů, jež se odehrávají na půdorysu 
komorního dramatu. Divák je vtažen do emočního vývoje čtyř 
charakterů, jejichž zápletky neustále kazí návštěvu a ústí do 
překvapivého finále. 

Autoři: Nhung Dam a Koos Terpstra  l  Režie: Thomas Zielinski 
l  Hrají: Linda Rybová, Jana Janěková ml., David Matásek 
a Jan Holík

450/410 Kč
Cena v rámci předplatného: 410/370 Kč

1. 4. | 19.00 | Trosečnice
divadlo Radka Brzobohatého

Jde o život a nejbližší restauraci máš tisíc mil daleko. Čtyři 
úspěšné manažerky ztroskotají v rámci teambuildingové akce na 
pustém ostrově. Čtyři ženy s nejrůznějším rodinným zázemím. 
Jedna z nich má doma dvojčata, druhá se bojí, jestli ji nepodvádí 
manžel, třetí je osamělá a kousavá, čtvrtá po nervovém 
zhroucení. V náročných situacích, které na ně přežití na pustém 
ostrově klade, se ukazují nejen běžné negativní charakterové 
vlastnosti jako život ohrožující. Komedie Tima Firthe je plná 
bláznivých okamžiků a dramatu s prvky černého humoru.

Autor: Tim Firth  l  Režie: Jakub Nvota 
Hrají: Veronika Žilková, Anna Kulovaná, Kateřina 
Peřinová, Pavlína Mourková

Cena: 410/370 Kč
Cena v rámci předplatného: 370/330 Kč

  >> 1

  >> 2

  >> 3

11. 3. | 19.00 | Milostné dopisy
studio Dva

Co je pravdy na tom, že láska jsou jen písmena? Znají se od 
dětství. Ona je volnomyšlenkářka, on spíše konzervativní. Ať 
už si byli nablízku nebo je dělila dálka, vždy si psali. Dojemný 
ale i humorný obsah jejich dopisů je něžným poselstvím lásky 
a  přátelství. Je upřímnou výpovědí o  proměnách života, do 
kterého nám skrze své listy nechávají nahlédnout. Romance 
v  dopisech nominovaná na Pulitzerovu cenu v  exkluzivním 
obsazení. Dva držitelé Ceny Thálie na jednom jevišti  – první 
dáma slovenského divadla Emília Vášáryová a Milan Kňažko. 

Autor: Albert Ramsdell Gurney  l  Režie: Darina Abrahámová 
Hrají: Emília Vášáryová, Milan Kňažko

Cena: 690/650 Kč
Cena v rámci předplatného: 650/610 Kč

  >> 4



4 
z
6D

IV
A

D
EL

N
Í P

ŘE
D

PL
AT

N
É

0
2—

0
5 

 2
0

25

Upřednostňuji místo v řadě:

na místech:

Uveďte více možností, konkrétní místo bude určeno po úhradě 
předplatného na základě dostupnosti jednotlivých míst.

Způsob platby: HOTOVĚ / KARTOU

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Svým podpisem udělujete souhlas společnosti Mělnické 
kulturní centrum, z.ú., se sídlem U Sadů 323, 276 01 
Mělník, IČ: 242 101 37, zapsané ve veřejném rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 874 
(dále jen „Správce“), aby ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a rady EU 2016/679 zpracovávala tyto osobní 
údaje: jméno a příjmení, e-mail, telefon a podpis.

>> E-mail a telefon je nutné zpracovávat za účelem zasílání 
informací o pořádaných divadelních akcích a případných 
změnách. Jméno a příjmení je nutné zpracovávat z důvo-
du přidělení a evidence platné legitimace předplatitele. 
Tyto údaje budou Správcem zpracovávány po dobu 
aktuální divadelní sezóny.

>> S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný 
souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například za-
sláním e-mailu či dopisu na kontaktní údaje společnosti.

>> Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, 
osobní údaje však pro Správce mohou zpracovávat 
případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, 
služeb a aplikací.

>> Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle zákona  
o ochraně osobních údajů máte právo:

• Vzít souhlas kdykoliv zpět.
• Požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje 

zpracováváme, požadovat po nás vysvětlení ohledně 
zpracování osobních údajů.

• Vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat 
aktualizovat nebo opravit, požadovat po nás výmaz těch-
to osobních údajů, v případě pochybností o dodržování 
povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů 
obrátit se na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních 
údajů. V případě osoby mladší 16 let vyplňuje zákonný 
zástupce.

Datum vyplnění přihlášky:

Podpis:

Vyplní Mekuc:
Datum úhrady předplatného:

Přidělen průkaz číslo:

Přidělené místo v sále – řada:

sedadlo č.:

5. 5. | 19.00 | Žena za pultem 2: Pult
    osobnosti
divadlo Kalich

Je volební víkend. Jiřina, prodavačka v  malém koloniálu, 
věří, že to konečně dopadne a komunisté vyhrají. Již dlouho 
se učí, jak se řeknou čínsky rohlíky a  vlašák, protože chce 
stačit čínským obchodníkům, kteří přijdou, až se rozjede 
obchod s  východem. Číňané nezklamou, ti nejsou jako 
Rusové. Tentokrát to všechno vyjde a  její syn Kája udělá 
hereckou kariéru, bude novým Vladimírem Brabcem. Hanka, 
která nakupuje u Jiřiny makrobiotickou stravu, se jí vysmívá. 
Komunisti nikdy nevyhrají a  Jiřina je bláhová. Ale není 
náhodou naivní spíš Hanka, když věří, že s ní její stokilový muž 
Pepa drží dietu…? Jiří Lábus a Oldřich Kaiser ve čtyřech rolích 
v  režii Davida Drábka v  komedii Petra Kolečka, která je tak 
šílená, že to možná jednou může být pravda!

Autor: Petr Kolečko  l  Režie: David Drábek 
Hrají: Oldřich Kaiser a Jiří Lábus

450/410 Kč
Cena v rámci předplatného: 410/370 Kč

  >> 5  >> 6

22. 5. | 19.00 | Vysavač  
studio Dva

Bohumil Klepl v  jedinečné komediální ONE MAN SHOW 
o zamilovaném uklízeči z nákupního centra. Máte chuť nechat 
si vysát každodenní starosti z hlavy? Přijďte se podívat na tuto 
romantickou komedii plnou vtipných eskapád, neuvěřitelných 
hrdinských kousků, trapných nárazů na držku a  snění. 
Patrik Hartl, autor hitu Hvězda s  Evou Holubovou a  režisér 
nejúspěšnější české one man show Caveman, představuje 
výjimečný komediální talent Bohumila Klepla v  osvěžujícím 
milostném příběhu, který vás zaručeně příjemně naladí.

Autor: Patrik Hartl  l  Režie: Patrik Hartl 
Hrají: Bohumil Klepl

Cena: 410/370 Kč
Cena v rámci předplatného: 370/330 Kč

  >> BONUS 21. 1. | 19.00 | Milostný trojúhelník 
Geislerová, Zbrožek, Polášek

Lekce improvizace: Trojice herců vstupuje na jeviště vždy 
bez předem daného scénáře. Průběh představení tak při-
pomíná chůzi po laně, kde hrozí nebezpečí pádu a zároveň, 
když se vše daří, máte pocit, že se dotýkáte hvězd. Situ-
ace, postavy, zápletky, charaktery, písničky i tance, to vše 
se rodí až na jevišti přímo ve světlech právě vznikajícího 
představení. Herci a publikum se najednou v roli scéná-
ristů i režisérů propadají do světa fantazie, do společného 
tvoření hry. Příběhy, které se takto vynoří z přítomnosti 
a atmosféry daného okamžiku, ožijí jen pro tento jediný 
večer a už se nikdy nezopakují. Proběhne drama, několik 
srdceryvných scén, komických paradoxů, absurdních až 
snových výjevů a nakonec vás překvapí, že na jevišti byli 
jen herci, světla a pár rekvizit...

Hrají: Anna Geislerová, Martin Zbrožek, Josef Polášek

Cena: 450/410 Kč
Bonusová cena v rámci předplatného: 350/310 Kč


